a prelato suo transeundi li
 cenciam postulauerit ex le
 ge priuata que publice le
 gi p. reuocatur absolutus li
 bere potest sanctoris vite
 ppositum adimplere non
 obstante proterua indif
 fereti contradicione p. la
 ti quia priuilegium mere
 tur amittere qua concessa
 sibi abutitur potestate cu
 etiam ro. pon. qui suppre
 mam obtinim ecclesia po
 testatem ar. ep. et q. is ce
 tendi licencas ex iusta cau
 sa petentibus sine difficul
 tate concedat. **Q**uocirca
 nouerint vniuersi quibus
 huiusmodi priuilegium e
 concessum se ad conceten
 dam transeundi licenciam
 taliter postulantes d. iu
 re teneri quia sicut subdit
 a prelato cum humilitate
 et puritate transeundi de
 bet licenciam postulare ne
 bonum obediencie contem
 nere videatur. **D**ic p. fco
 prelatus subdito sine diffi
 cultate et prauitate quali
 bet debet transeundi licen
 ciam indulgere ne videat
 impedire propositum diti
 mitus inspiratu. **S**i ve
 ro probabiliter dubitetur
 vtrum quis velit ad ordi
 nem ardozem aut sanctio
 rem ex caritate an ex teme
 ritate transire superioris e
 iudicium requirendum ne
 forte angelus satane in lu
 ca angelum se transfor
 met illa semper regula in
 uiolabiliter obseruata ut
 nullus absq. licencia ro.
 pon. presumat occasione
 quacumq. deserere presula
 tum quia sicut manus bo
 num minoru bono prepo

pro. **P**ostmod. et ita quod estis festidomis p. x. o. r. e. debet ut
 s. de resti. spol. et conquestione et. s. de ord. cog. super spoliada de
Proposito. nam compellenda est in suo pposito immanet et ma
 rinas vellet ratum habere r. obseruare ppositum ut. j. in. ti. p. q.
 dam uisur. r. p. ij. q. vi. q. d. deo jo
Questu no
 quej videlicet
 ai p. bacomis na ha
 bitus nouarozum
 debet discerni ab
 habitu professoru
 ut. j. e. statimur. **V**
 el nota. nota u
 sum. **I**storia delidū
 nota delinquēs vo
 catur. quandoq. ta
 men vna ponitur p
 alio ut hic vni me
 tus dixit nota in
 si. de nepal. p. p. m
Distinguedi.
 sed hoc distindio n
 videtur hodie locū
 habere per de. j. c.
 statimur et quo
 enim simpliciter af
 sumit habitum no
 uarozum tunc libe
 potest redire ad se
 culum nisi euidenter
 appareat contrariū
 ut ubi. **A**bsolute
 ita q. euidenter ap
 pareat. j. in. e. p.
In primo sic in
 religio. s. e. super
 eo. eo enim ipso q.
 absolute religionem
 intravit sic non
 fecerit professionem
 intelligitur tenendū
 ad se seculo cum nul
 lam promiserit pro
 testationem vel al
 unde ibidem rema
 nere debet vel edam
 ad sapozem transi
 re ut dictum est. s.
 e. c. super eo. ar. p. j.
 e. statimur ubi de
 hoc. **D**ecantit.
 i. dissoluta ar. p. p.
 di. dictum. **H**e
 meare. nunquid om
 tiabit tali contrahere
 re matrimoniū et q.
 illic ei redire ad se
 culum dicant quid
 q. non cum simpliciter
 uouens sit ut. p. ij.
 q. ij. nos nouim?
 si autem contraxit
 tenet ut. p. vj. di. si
 ur. r. p. vj. q. j.
 nupciarum et. j. q.
 clerici vel vo. in. e.
 rursum q. d. nō est ve
 rum quia nec fuit
 votum expressū nec
 intendit qui tannū
 sub condicione vo
 uet sicut nec sub cō
 ditione cōfessio ma
 trimoniū condicio
 ne deficiente ut. j. de
 cond. appo. de illis.

mitur ita communis vtili
 tas speciali utilitati prefer
 tur et in hoc casu recte pre
 ponitur doctrina silencio.
 sollicitudo contemplatio
 ni et labor quieti ad q. vti
 q. designandum vni gen
 tus dei filius ihesus xpus n
 de rachele secundum carne
 natus est sed de lya nec le
 gitur eum in domum suaz
 mariam recepisse sed mar
 tham. **S**unt cum potest
 epus preesse pariter q. pro
 esse non debet cecedi postu
 lare licenciam aut etiaz ob
 tinere. **C**um ergo. R. mo
 nachus ut ad fratres aff
 ordinis transmigraverit n
 ut ordini vestro aliquate
 nus derogaret sed ut apd
 eos vitam duceret ardoze
 q. q. super eo q. d. corde pu
 ro et consciencia bona et fi
 de non ficta fecisse dimosci
 tur eum nullatenus mole
 stus quia caritas est font
 pprius cui non communi
 car alienus. **I**tem prepo
 sito deano et scolastico de
 uaren. col. d. p. o. c.
Ueniens ad ap. se. **G**
 mulier supplicia nob
 insinuacione monstrauit
 q. cum matrimoniū in fa
 cie ecclesie cum quodam o
 trariss et diuiciis cohabi
 tatis eam orta e discordia
 inter ipsos in tantum qd
 deinceps alter non requi
 reret alterum copozaliter
 vterq. prestiterit iuramen
 tum hanc tamen vir ipse
 diuorej causam assignas
 q. quandam ipsius mulie
 ris amicam cognouiss an
 tequam eam duceret in vx
 ozem q. licet assererent q.
 plurimi nō fuit super hoc

Protestentur quod si non protestentur nunquid psumunt p religione & videntur q sic quia summa est ratio que pro religio...

ecclesie facta fides. Cum autem postmodum ad se- cunda vota conuolasti vt q secundo uiro viam vni uerse carnis ingresso pio re superstitie dicta mulier se fecit in arto loco adpen tendiam agendam includi postulans ut ei dignaretur murr impendere consilium salutare. Nos igitur atten dentes q illud fuit illiatu nramentum. M. q. p. p. e. a. s. ut ea qua supduxit ex clusa p. e. a. s. recipiat mu lierem audituri postmodu si quid fuerit questionis. si vero contra matrimoni um nichil fuerit ostensum et uir seculo derelicto ma luerit ad regularem vita migrare vos ei super hoc licendam tribuatis ut et il la possit in suo pposito p manere. Item abbati de astrigen et magistro. R. q. G. canonicis traiecen.

Consulti sumus fre- quenter a multis v trum is qui monasteriu est ingressus habitum su mento nouicij si ante pro fessionem emissaz q infra tempus probacionis exire uoluerit licite possit absq apostasie nota vel nota p sertim cum morum debita correctione ad seculum re meare. Licet autem super hoc senserint diuersi diuer sa nos tamen credimus di stinguendum verum is q conuertitur pposuerit vi tam absolute mutare ut sub habitu regulari om nipotenti deo decetero fa muletur an condicionalit experiri obseruandam re